
ELEKTRONSKI NASLOVI ZAPOSLENIH 

 

Priimek in ime Elektronski naslov razrednik 
Beckler Barbara bibi.beckler@gmail.com  
Bercko Beranič Petra petra.bercko@os-makole.si  
Hodnik Aljoša aljosa.hodnik@os-makole.si 8. razred 
Koren Anita anita.koren@os-makole.si 1. razred 
Kosajnč Nataša natasa.kosajnc@os-makole.si 6.razred 
Kračun Suzana suzana.kracun@guest.arnes.si  
Krajnc Mateja matejakrajnc86@gmail.com  
Kunstek Vera vera.kunstek@os-makole.si 2. razred 
Mlaker Klementina klementina.mlaker@os-makole.si 5. razred 
Obrul Andreja andreja.obrul@gmail.com 7. razred 
Orož Branka branka.oroz@osminka.si  
Rajaković Snježana snezana.rajakovic@os-makole.si 3. razred 
Ravnikar Irena irena.ravnikar@os-makole.si  
Samastur Silvestra silvestra.samastur@os-makole.si  
Slaček Diana diana.slacek@os-makole.si 4. razred 
Slivnikar Petra petra.slivnikar@gmail.com  
Stražišar Boštjan bostjan.strazisar@os-makole.si  
Šafhalter Andrej andrej.safhalter@os-makole.si 9. razred 
Šeligo Nina nina.seligo@osminka.si  
Toplak Klara klara_ursa@yahoo.com  
Železnik Jasmina jasmina.pahole@os-makole.si  
 


